证券代码：300103         证券简称：达刚控股        公告编号：2020-55

达刚控股集团股份有限公司

关于控股子公司中标城市运维项目的公告

达刚控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司无锡达刚智慧

运维科技有限公司（以下简称“达刚智慧运维（无锡）”）于近日收到无锡市梁溪

区城市管理局发送的《中标通知书》，确认达刚智慧运维（无锡）为梁溪区区管

市政道路运维服务项目的中标供应商，中标总金额为 1487.07 万元人民币，现将

有关情况公告如下：

一、中标项目概况

项目名称：梁溪区区管市政道路运维服务项目

项目编号：LXTHMZCG2020-03

项目地点：无锡市梁溪区

中标供应商：无锡达刚智慧运维科技有限公司

中标金额：1487.07 万元人民币

项目服务期限：三年

质量标准：执行国家现行技术标准和技术规范，质量达到优良标准

二、对公司的影响

1、2019 年底，公司确定了以“高端路面装备研制、城市道路智慧运维管理

及危废固废综合回收利用”三轮驱动的发展战略。本次达刚智慧运维（无锡）项

目中标是公司城市道路智慧运维管理业务板块取得的阶段性成果。江苏省是我国

的经济与道路交通强省，该项目在江苏无锡的落地，对该业务在国内其它省市地

区及海外国家的开拓具有积极的示范效应。

2、达刚智慧运维（无锡）为公司控股子公司，本次中标将会对公司年度经

营业绩产生一定的积极影响。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

三、风险提示

1、上述中标项目尚未签订正式合同，合同能否顺利签订并有效实施尚存在

不确定性，具体内容以最终签订的合同为准。

2、公司将根据达刚智慧运维（无锡）合同签订情况及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

 达刚控股集团股份有限公司

董 事 会

                                            二〇二〇年六月十一日